УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от______________                                                                                    №____________

О подведении итогов работы

РСДОО «Содружество»

за 2024/2025 учебный год

             В соответствии с планом работы РСДОО «Содружество» г.Лениногорск на

2024/2025 учебный год, с целью развития деятельности детского движения и подведения

итогов работы детских организаций и объединений за 2024/2025 учебный год, 19 мая 2025

года прошло подведение итогов работы детских организаций школ Лениногорского

муниципального района. Отчёты о проделанной работе представили детские организации

следующих образовательных учреждений: МБОУ «ООШ №1», «СОШ №2», «СОШ №3»,

«СОШ №4», «СОШ №5», «СОШ №6», «СОШ №7», «СОШ №8», «СОШ №10», «Гимназия

№11», «Лицей №12», «СОШ №13», «Зеленорощинская СОШ», «Керлигачская ООШ»,

«Куакбашская ООШ», «Сарабикуловская ООШ», «Старо-Иштерякская ООШ»,

«Старокувакская СОШ», «Старописьмянская ООШ», «Тимяшевская СОШ»,

«Урмышлинская ООШ», «Федотовская ООШ», «Шугуровская СОШ». По итогам

мониторинга были определены лучшие детские организации школ Лениногорского

муниципального района.

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Отметить положительную работу по подведению итогов работы РСДОО «Содружество»

за 2024/2025 учебный год и объявить благодарность директору МБУДО «Дом детского

творчества» Т.М.Семёновой;

2.По итогам деятельности детских общественных организаций за 2024/2025 учебный год

распределить призовые места следующим образом:

Среди городских школ:

I место – детская организация «Дети солнца» МБОУ «СОШ №2», педагоги-организаторы:

Меренкова Е.А., Шаймухаметова К.Р.

II место - детская организация «Дружба» МБОУ «СОШ №7», педагог-организатор:

Хуснутдинова И.А.

III место - детская организация «Ак Барс» МБОУ «Гимназия №11», педагог-организатор:

Михайлова О.В.

Среди школ района:

I место - детская организация «Дуслык» МБОУ «Старо-Иштерякская ООШ», педагог-

организатор: Гирфанова Р.С.

II место – детская организация «Ровесник» МБОУ «Зеленорощинская СОШ

им.М.Горького», педагог-организатор: Шарифуллина Э.Д.

III место – детская организация «Форум» МБОУ «Старокувакская СОШ», педагог-

организатор: Сушкова А.С.;

3.Рекомендовать директорам МБОУ «СОШ №2», МБОУ «СОШ №7», МБОУ «Гимназия

№11», МБОУ «Старо-Иштерякская ООШ», МБОУ «Зеленорощинская СОШ», МБОУ

«Старокувакская СОШ» поощрить педагогов-организаторов за успешную реализацию

программ районного союза детской общественной организации: «Галстучная страна»,

«Остров надежды» за 2024/2025 учебный год;

Документ создан в электронной форме. № 716 от 20.05.2025. Исполнитель: Семёнова Т.М.
Страница 1 из 3. Страница создана: 20.05.2025 13:12

4.Работу районного союза детской общественной организации «Содружество» за

2024/2025 учебный год считать удовлетворительной;

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Онюшкиину Е.Д. заместителя

начальника МКУ «Управление образования» ИК МО «Лениногорский муниципальный

район» РТ по воспитательной работе.

Начальник МКУ «Управление образования»

МО «Лениногорский муниципальный район» РТ                                            В.С.Санатуллин

Исполнитель:

муниципальный куратор

по детскому движению,
методист по работе с ДОО

МБУДО «ДДТ»

А.Р. Гильмутдинова
885595(51947)

Документ создан в электронной форме. № 716 от 20.05.2025. Исполнитель: Семёнова Т.М.
Страница 2 из 3. Страница создана: 20.05.2025 13:12

Лист согласования к документу № 716 от 20.05.2025
Инициатор согласования: Семёнова Т.М. Директор
Согласование инициировано: 20.05.2025 13:13

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Онюшкина Е.Д. Согласовано
20.05.2025 - 13:20

-

2 Семёнова Т.М. Подписано
20.05.2025 - 13:31

-

3 Санатуллин В.С. Подписано
20.05.2025 - 16:32

-

Документ создан в электронной форме. № 716 от 20.05.2025. Исполнитель: Семёнова Т.М.
Страница 3 из 3. Страница создана: 20.05.2025 16:39